
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 42 520,35 454 452,72

PSV 78 667,29 200 023,12

MON 720 335,16

VRN 77 600,00

OST Dne:

Celkem 121 187,64 1 452 411,01

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Zakázka číslo : MOJ16026 Mjr.Nováka 1455/34, Ostrava - Hrabůvka
Stavební objekt číslo : Statutární Město Ostrava. MO Ostrava Jih
Rozpočet číslo : c:\RozpNz\Data;MOJ16026;Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP
Dodatek číslo : Obchodní projekt Ostrava
Archivní číslo : Ing. Václav Mojžíšek
Datum : 22/04/2016 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.
Cenová soustava : ÚRS Praha 2016 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 1 573 598,64 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 1 573 598,64 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

1 573 5řŘ,64 Kč 330 455,72 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

1 573 598,70 Kč 330 455,80 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

1 904 054,50 Kč
Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz

http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/
http://www.cs-urs.cz/


Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

001 B Stavební práce 1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,912 330 455,72

001 O HSV zemní práce 39 762,10 Kč 0,00 39 762,10 0,00 0,00 0,000 8 350,04

Seznam položek pro oddíl :
P 1 001R01 Kácení 7 kusů keřů vč. likvidace 1,000 kpl 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 450,00 21 %

P 2 001R02 Příčná sonda hl. 1,5 m ke zjištění sítí - před zahájením stav. prací 1,000 kus 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

P 3 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 16,608 m3 1 018,00 Kč 16 906,44 Kč 16 906,44 21 %
1,3*3,5*3,65 16,608

P 4 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině 
tř. 3

16,607 m3 314,00 Kč 5 214,60 Kč 5 214,60 21 %

P 5 162201211 Vod. přemístění výkopku stav.kolečkem do 10 m 16,607 m3 265,00 Kč 4 400,86 Kč 4 400,86 21 %

P 6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 16,607 m3 250,00 Kč 4 151,75 Kč 4 151,75 21 %

P 7 171201201 Uložení sypaniny na skládky 16,607 m3 15,20 Kč 252,43 Kč 252,43 21 %

P 8 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 29,893 t 130,00 Kč 3 886,04 Kč 3 886,04 21 %
16,607*1,8 29,893

002 O HSV zakládání objektů 8 502,85 Kč 0,00 8 502,85 0,00 0,00 5,753 1 785,60

Seznam položek pro oddíl :
P 1 213311121 Polštáře zhutněné z vysokopecní strusky pod základy 1,034 m3 825,00 Kč 853,05 Kč 853,05 1,782 21 %

0,2*2,35*2,2 1,034

P 2 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 1,551 m3 2 530,00 Kč 3 924,03 Kč 3 924,03 2,453 21 %
0,3*2,2*2,35 1,551

P 3 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek 1,365 m2 632,00 Kč 862,68 Kč 862,68 0,001 21 %
0,3*(2,2+2,35) 1,365

P 4 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek 1,365 m2 94,90 Kč 129,54 Kč 129,54 21 %

P 5 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,065 t 25 240,00 Kč 1 649,51 Kč 1 649,51 1,053 21 %
"Kari síť 150/150/Ř"0,001*5,267*2*2,2*2,35*1,2 0,065

P 6 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,033 t 32 440,00 Kč 1 084,05 Kč 1 084,05 1,060 21 %
"Po obvodu desky"0,001*0,395*50*1,41*1,2 0,033

003 O HSV zdivo 109 760,23 Kč 0,00 109 760,23 0,00 0,00 29,335 23 049,65

Seznam položek pro oddíl :
P 1 311272312 Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic 

hmotnosti 400 kg/m3

4,266 m3 3 450,00 Kč 14 718,56 Kč 14 718,56 0,571 21 %

0,25*3,35*(0,65+0,965*2+0,535*2)+0,25*3,225*(0,965+0,535) 4,266

P 2 311238115 Zdivo nosné vnitřní z cihelných tvárnic P+D tl 300 mm pevnosti P 10 na 
MVC

84,510 m2 1 037,00 Kč 87 636,87 Kč 87 636,87 0,307 21 %

(4,5+3,4+3,5)*(2,2*2+1,75*2)+0,6*2,2+2*0,6/2*2,05-3*1,2*2,25 84,510

P 3 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 
500 kg/m3

5,770 m2 440,00 Kč 2 538,80 Kč 2 538,80 0,053 21 %

3,35*(1,25+0,95)-0,8*2,0 5,770

P 4 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,Ř cm dl 150 cm 12,000 kus 405,50 Kč 4 866,00 Kč 4 866,00 0,056 21 %

004 O HSV konstrukce stropu 30 806,53 Kč 10 837,25 19 969,28 0,00 0,00 6,820 6 469,37

Seznam položek pro oddíl :
P 1 411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm 6,000 kus 215,00 Kč 1 290,00 Kč 1 290,00 0,005 21 %

S 2 59341122 DESKA STRO PZD  209X29X10 A 6,000 kus 571,00 Kč 3 426,00 Kč 3 426,00 0,165 21 %

P 3 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 
a vyšší

0,199 t 7 555,00 Kč 1 504,96 Kč 1 504,96 0,012 21 %

kotveno do sloupů
"U č.240"0,001*33,2*3,0*2 0,199

S 4 13483425 TYC OCEL U S 235 JR OZNAC 240 0,219 t 22 000,00 Kč 4 820,64 Kč 4 820,64 1,000 21 %
"U č.240"0,001*33,2*3,0*2*1,1 0,219

P 5 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 
22

0,107 t 8 205,00 Kč 878,35 Kč 878,35 0,017 21 %

Nosníky do výtahu
"I č.140"0,001*14,3*2,16 0,031

"HEB č.140"0,001*33,7*2,26 0,076

S 6 13380625 TYC OCEL I S 235 JR OZNAC 140 0,034 t 22 000,00 Kč 747,49 Kč 747,49 1,000 21 %
"I č.140"0,001*14,3*2,16*1,1 0,034

S 7 13388435 TYC OCEL HEB S 235 JR OZNAC 140 A 0,084 t 22 000,00 Kč 1 843,12 Kč 1 843,12 1,000 21 %
"HEB č.140"0,001*33,7*2,26*1,1 0,084

P 8 411321212 Stropy deskové ze ŽB tř. C 12/15 0,375 m3 2 375,00 Kč 890,63 Kč 890,63 2,256 21 %
nadbetonáž U 240
2*0,25*0,25*3,0 0,375

Soupis prací
MOJ16026

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

P 9 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 1,778 m3 2 550,00 Kč 4 532,63 Kč 4 532,63 2,453 21 %
vč. zakotvení věnců do stávající budovy
0,3*0,25*23,7 1,778

P 10 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců 11,850 m2 334,00 Kč 3 957,90 Kč 3 957,90 0,005 21 %
2*0,25*23,7 11,850

P 11 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců 11,850 m2 73,80 Kč 874,53 Kč 874,53 21 %

P 12 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 0,182 t 33 120,00 Kč 6 040,30 Kč 6 040,30 1,053 21 %
"R8 po 200/1200"0,001*0,395*1,2*119 0,056

"R14"0,001*1,208*4*23,7*1,1 0,126

061 O HSV úpravy povrchu vnitřní 43 292,86 Kč 0,00 43 292,86 0,00 0,00 5,448 9 091,50

Seznam položek pro oddíl :
P 1 619995001 Začištění omítek kolem vyměněných zárubní s dodáním hmot 39,000 m 65,00 Kč 2 535,00 Kč 2 535,00 0,002 21 %

2*(0,8+2,0*2)+6*(0,9+2,0*2) 39,000

P 2 612325302 Začištění omítek kolem bouraných zárubní s opravou pro vstup bez dveří 4,800 m2 448,00 Kč 2 150,40 Kč 2 150,40 0,002 21 %
1,0*(0,8+2*2,0) 4,800

P 3 617321121 Vnitřní omítka výt.šachet vápenocementová hladká 75,100 m2 285,00 Kč 21 403,50 Kč 21 403,50 0,035 21 %
12,0*2*(1,75+1,6)-3*1,2*2,25+1,6*1,75 75,100

P 4 612473181 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká 84,183 m2 185,00 Kč 15 573,76 Kč 15 573,76 0,030 21 %
pod obklady

"M.č.207"2,05*2*(2,4+1,ř5)-0,Ř*2,0*2 14,635

"M.č.20Ř"2,05*(7,0+2,4*4+1,2+1,15*Ř+3,55+0,ř*2+0,ř*2+0,Ř5*Ř)-3*0,Ř*2,0-2*4*0,6*2,0 69,548

P 5 612321141 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková 5,720 m2 285,00 Kč 1 630,20 Kč 1 630,20 0,035 21 %
nové zdivo
1,3*(1,25*2+0,95*2) 5,720

062 O HSV úpravy povrchu vnější 89 995,87 Kč 22 862,10 67 133,77 0,00 0,00 1,545 18 899,13

Seznam položek pro oddíl :
P 1 622211021 Montáž KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl přes Ř0 

do 120 mm

10,206 m2 442,00 Kč 4 511,16 Kč 4 511,16 0,008 21 %

základy + 400 mm nad terén
1,25*(1,75+0,965+2,6+2,85) 10,206

S 2 28376372 DESK POLYS URSA XPS TL100MM 10,410 m2 270,00 Kč 2 810,73 Kč 2 810,73 0,003 21 %
10,206*1,02 10,410

P 3 622211031 Montáž KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS 70F tl přes 
120 do 160 mm

99,703 m2 410,00 Kč 40 878,03 Kč 40 878,03 0,009 21 %

11,7*(3,01+2,6+2,05+0,79)+0,25*3,35 99,703

S 4 28375936R DESKA EPS 70 F 1000X500X160 MM 101,696 m2 160,00 Kč 16 271,37 Kč 16 271,37 0,003 21 %
99,702*1,02 101,696

P 5 622252001 Montáž - soklový zakládací AL profil vč.kotvících vrutů 8,450 m 10,00 Kč 84,50 Kč 84,50 0,000 21 %
(3,01+2,6+2,05+0,79) 8,450

S 6 59051638 LISTA ZAKLADACI LO pro izolant 200 mm 9,000 m 420,00 Kč 3 780,00 Kč 3 780,00 0,001 21 %
 

P 7 622252002 KZS lišta ostatní - rohová, začišťovací 25,600 m 10,00 Kč 256,00 Kč 256,00 0,001 21 %
12,8*2 25,600

P 8 622531021 Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 
mm

83,275 m2 232,00 Kč 19 319,68 Kč 19 319,68 0,003 21 %

včetně penetrace
11,7*(2,52+2,76)+8,35*2,35+3,35*0,56 83,275

P 9 620R01 Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, střednězrná 5,400 m2 386,00 Kč 2 084,40 Kč 2 084,40 0,003 21 %
sokl

1,0*(2,7+2,7) 5,400

063 O HSV podlahy a podlah. konstrukce 3 016,65 Kč 0,00 3 016,65 0,00 0,00 2,674 633,50

Seznam položek pro oddíl :
P 1 631311133 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15 0,420 m3 2 350,00 Kč 987,00 Kč 987,00 2,256 21 %

podlaha výt.šachty
0,15*1,6*1,75 0,420

P 2 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

0,420 m3 73,60 Kč 30,91 Kč 30,91 21 %

P 3 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,011 t 25 830,00 Kč 286,49 Kč 286,49 1,053 21 %
"KARI síť 150/150/6,3"0,001*3,301*1,6*1,75*1,2 0,011

P 4 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 0,450 m3 825,00 Kč 371,25 Kč 371,25 1,837 21 %
okapový chodník kolem výtahové šachty
0,15*3,0 0,450

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

P 5 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se 
zalitím spár MC

3,000 m2 447,00 Kč 1 341,00 Kč 1 341,00 0,296 21 %

064 O HSV výplně otvorů 46 995,00 Kč 8 821,00 38 174,00 0,00 0,00 3,698 9 868,95

Seznam položek pro oddíl :
P 1 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm 3,000 kus 44,00 Kč 132,00 Kč 132,00 21 %

S 2 064R01 1/Z - Odvětrávací krycí venkovní mřížka nerez 200/200 2,000 kus 269,00 Kč 538,00 Kč 538,00 21 %

S 3 064R01 2/Z - Větrací mřížka nerez 400x200 pro odvětrání šachty 1,000 kus 530,00 Kč 530,00 Kč 530,00 21 %

P 4 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří 
jednokřídlových do 2,5 m2

8,000 kus 4 670,00 Kč 37 360,00 Kč 37 360,00 0,442 21 %

S 5 55331189 ZARUB.OC.S DRAZ. H 95 DV 800 L/P A 2,000 kus 836,00 Kč 1 672,00 Kč 1 672,00 0,017 21 %

S 6 55331191 ZARUB.OC.S DRAZ. H 95 DV 900 L/P A 6,000 kus 852,00 Kč 5 112,00 Kč 5 112,00 0,017 21 %

P 7 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC 1,000 kus 682,00 Kč 682,00 Kč 682,00 0,017 21 %

S 8 55331143 ZARUBEN OCEL.H 145 800 L/P A 1,000 kus 969,00 Kč 969,00 Kč 969,00 0,013 21 %

094 O HSV lešení a stavební výtahy 13 652,85 Kč 0,00 13 652,85 0,00 0,00 0,000 2 867,10

Seznam položek pro oddíl :
P 1 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,ř 

m v do 25 m

93,412 m2 41,00 Kč 3 829,89 Kč 3 829,89 21 %

12,1*(2,52+2,6*2) 93,412

P 2 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,ř m v do 25 m za první 
a ZKD den použití

5 604,720 m2 0,80 Kč 4 483,78 Kč 4 483,78 21 %

93,412*60 5 604,720

P 3 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 25 m

93,412 m2 32,00 Kč 2 989,18 Kč 2 989,18 21 %

P 4 094R01 Montáž a demontáž prostor.lešení ve výtahové šachtě pro provedení 
omítek

1,000 kus 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč 2 350,00 21 %

095 O HSV různé dokončovací konstrukce 27 710,13 Kč 0,00 27 710,13 0,00 0,00 0,025 5 819,13

Seznam položek pro oddíl :
P 1 095R01 Demontáž hromosvodu v přízemí, podun a provedení nově vč. uzemnění 1,000 kpl 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 7 500,00 21 %

P 2 095R02 Demontáž čidla na fasádě a posunutí o cca 3,0 m 1,000 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč 850,00 21 %

P 3 095R03 Demontáž odvětrání z kuchyně a prodloužrní o cca 3,0 m ( mřížka + potrubí 
)

1,000 kpl 980,00 Kč 980,00 Kč 980,00 21 %

nové otvory - viz oddíl bourání
P 4 095R04 Zaslepení přívodu topení + úpravy omítek po demontáži otop. těles 3,000 kus 350,00 Kč 1 050,00 Kč 1 050,00 21 %

P 5 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 
mm

32,235 m2 86,00 Kč 2 772,21 Kč 2 772,21 0,000 21 %

dilatace

3,3*13,45-3*1,8*2,25 32,235

P 6 095R05 Zasekání nádržky WC TP do 70 cm do příčky 1,000 kus 97,00 Kč 97,00 Kč 97,00 0,000 21 %

P 7 095R06 Vybourání a zpětné dozdění zdiva ke stoupačce 1,000 kus 945,00 Kč 945,00 Kč 945,00 0,000 21 %

P 8 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  madlo rovné dl 500 mm 3,000 kus 1 350,00 Kč 4 050,00 Kč 4 050,00 0,001 21 %
z leštěného nerezu kotvené do stěny délky 500 mm

P 9 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo krakorcové sklopné dl 750 mm 2,000 kus 1 830,00 Kč 3 660,00 Kč 3 660,00 0,001 21 %

z leštěného nerezu sklopné kotvené do stěny s úchytem na toaletní papír
P 10 095R07 Úprava výškového rozdílu podlah před m.č.207 (cca 70 mm ) na ploše cca 

4 m2

1,000 kus 758,00 Kč 758,00 Kč 758,00 0,001 21 %

- rozebrání krycí vrstvy podlahy
- provcedení fixní rampy s náběhy potěrem, stěrkou
- uvedení krycí vrstvy podlahy do původního stavu

P 11 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 56,910 m2 88,70 Kč 5 047,92 Kč 5 047,92 0,000 21 %
4,65+16,26+2,0*6,0*3 56,910

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 35 094,33 Kč 0,00 35 094,33 0,00 0,00 0,061 7 369,81

Seznam položek pro oddíl :
P 1 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB, objemu do 1 m3 1,969 m3 2 170,00 Kč 4 272,19 Kč 4 272,19 0,002 21 %

bourání parapetních panelů a části atikového panelu
3*0,25*3,0*0,825+0,15*0,25*3,0 1,969

P 2 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 0,100 m3 636,00 Kč 63,60 Kč 63,60 0,001 21 %

ubourání atiky pro napojení izolací
0,2*0,25*2,0 0,100

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

P 3 971052441 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 
300 mm

2,000 kus 757,00 Kč 1 514,00 Kč 1 514,00 0,000 21 %

pro posun odvětrání UPS z kuchyně 200/200
P 4 764002851 Demontáž oplechování parapetů 9,000 m 15,00 Kč 135,00 Kč 135,00 21 %

3,0*3 9,000

P 5 764430810 Demontáž oplechování atiky do suti 6,000 m 15,00 Kč 90,00 Kč 90,00 21 %
"Atika 3.NP"3,0 3,000

"Atika na krčku"3,0 3,000

P 6 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm 
délky přes 1,0 m

3,000 kus 15,00 Kč 45,00 Kč 45,00 21 %

vnitřní dřevěný parapet šířky cca 600 mm a dl. 3000 mm
P 7 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového 4,500 m2 269,00 Kč 1 210,50 Kč 1 210,50 21 %

3*2,5*0,6 4,500

P 8 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken nebo zdvojených pl do 4 m2 jednotlivě 21,600 m2 195,00 Kč 4 212,00 Kč 4 212,00 0,001 21 %
vč.krajních meziokenních vložek šíře 300 mm
3*3,0*2,4 21,600

P 9 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm 3,000 m2 96,50 Kč 289,50 Kč 289,50 21 %
okapový chodník

P 10 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

3,000 m2 45,30 Kč 135,90 Kč 135,90 21 %

P 11 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. vyvěšení křídel 20,400 m2 282,50 Kč 5 763,00 Kč 5 763,00 0,001 21 %
"Výměna za požární"2*3*0,ř*2,0+2*1*0,Ř*2,0 14,000

"WC"4*0,6*2,0+0,8*2,0 6,400

P 12 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 
1 m2

20,930 m2 128,00 Kč 2 679,04 Kč 2 679,04 21 %

4,65+16,28 20,930

P 13 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2 15,000 m2 80,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 21 %
vybourání obkladu za WC a umyvadly

P 14 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 18,483 m2 89,10 Kč 1 646,79 Kč 1 646,79 0,001 21 %
3,35*(3,5+1,15*3)-4*0,6*2,0 18,483

P 15 974042564 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 
150 mm

1,500 m 266,50 Kč 399,75 Kč 399,75 21 %

pro liniový žlab
U 16 997013113 Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m a svisle přes ř do 12 m 13,881 t 211,00 Kč 2 928,92 Kč 2 928,92 21 %

U 17 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku na vzdálenost 1 km 13,881 t 228,00 Kč 3 164,90 Kč 3 164,90 21 %

U 18 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km 124,930 t 15,00 Kč 1 873,95 Kč 1 873,95 21 %

U 19 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 13,881 t 250,00 Kč 3 470,29 Kč 3 470,29 21 %

099 O HSV přesun hmot 48 383,65 Kč 0,00 48 383,65 0,00 0,00 0,000 10 160,57

Seznam položek pro oddíl :
U 1 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 55,359 t 874,00 Kč 48 383,65 Kč 48 383,65 21 %

711 O PSV izolace proti vodě 13 393,15 Kč 4 965,91 8 427,24 0,00 0,00 0,183 2 812,56

Seznam položek pro oddíl :
P 1 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním - 2x
10,340 m2 9,50 Kč 98,23 Kč 98,23 21 %

2x

2,2*2,35*2 10,340

S 2 11163150 LAK ASFALT ALP-20 KG 0,003 t 32 680,00 Kč 101,37 Kč 101,37 1,000 21 %
10,34*0,0003 0,003

P 3 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

23,660 m2 20,70 Kč 489,76 Kč 489,76 0,000 21 %

2x

1,1*(2,2+2,35)*2+1,5*(2,2+2,35)*2 23,660

S 4 11163150 LAK ASFALT ALP-20 KG 0,008 t 32 680,00 Kč 270,62 Kč 270,62 1,000 21 %
0,00035*23,66 0,008

P 5 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 5,170 m2 87,30 Kč 451,34 Kč 451,34 0,000 21 %
2,2*2,35 5,170

S 6 62852254 PAS MODIF ASF s vložkou ze skleněné tkaniny s jemnozrný posypem 5,946 m2 165,00 Kč 981,01 Kč 981,01 0,005 21 %
5,17*1,15 5,946

P 7 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 11,830 m2 103,50 Kč 1 224,41 Kč 1 224,41 0,001 21 %
1,1*(2,2+2,35)+1,5*(2,2+2,35) 11,830

S 8 62852254 PAS MODIF ASF s vložkou ze skleněné tkaniny s jemnozrný posypem 14,196 m2 165,00 Kč 2 342,34 Kč 2 342,34 0,005 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

11,83*1,2 14,196

P 9 711491271 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní 7,590 m2 64,80 Kč 491,83 Kč 491,83 0,000 21 %
ve styku se zeminou

1,1*(2,2+2,35*2) 7,590

S 10 69366055 GEOTEXTILIE 300G/M2 A 9,108 m2 34,50 Kč 314,23 Kč 314,23 0,000 21 %
7,59*1,2 9,108

P 11 711662201 Provedení nopové hydroizolace zesílením spojů páskem 7,590 m2 101,50 Kč 770,39 Kč 770,39 0,000 21 %
ve styku se zeminou

S 12 62851128 Folie nopová 9,108 M2 105,00 Kč 956,34 Kč 956,34 0,001 21 %

P 13 711493112 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou 4,080 m2 405,00 Kč 1 652,40 Kč 1 652,40 0,005 21 %
ve sprše
2,4*1,7 4,080

P 14 711493122 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou 6,400 m2 432,00 Kč 2 764,80 Kč 2 764,80 0,005 21 %
2,0*(1,2+1,0*2) 6,400

U 15 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m 129,091 % 3,75 Kč 484,09 Kč 484,09 21 %

712 O PSV povlakové krytiny 2 922,32 Kč 1 769,06 1 153,26 0,00 0,00 0,075 613,69

Seznam položek pro oddíl :
P 1 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním 

nebo asfaltovým 2x
10,800 m2 9,50 Kč 102,60 Kč 102,60 21 %

3,0*1,8*2 10,800

S 2 11163150 LAK ASFALT ALP-20 KG 0,003 t 32 680,00 Kč 105,88 Kč 105,88 1,000 21 %
10,8*0,0003 0,003

P 3 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 
ploše

5,400 m2 83,90 Kč 453,06 Kč 453,06 0,001 21 %

1,8*3,0 5,400

S 4 62833160 HI pás z SBS modifik.asfaltu s vložkou z Al folie, kašírované skl.vlákny tl. 
4,0 mm

6,210 m2 123,00 Kč 763,83 Kč 763,83 0,005 21 %

5,4*1,15 6,210

P 5 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 
ploše

5,880 m2 83,90 Kč 493,33 Kč 493,33 0,001 21 %

krycí pás s přetahem na střechu stáv. budovy
5,4+0,3*1,6 5,880

S 6 62833162 HI pás z SBS modifik.asfaltu s vložkou z PE rohože s břidličným ochranným 
posypem, tl. 4,4 mm

6,762 m2 133,00 Kč 899,35 Kč 899,35 0,005 21 %

5,88*1,15 6,762

U 7 998712202 Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m 28,181 % 3,70 Kč 104,27 Kč 104,27 21 %

713 O PSV izolace tepelné 3 008,62 Kč 1 779,08 1 229,54 0,00 0,00 0,039 631,81

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, 

pásů, dílců, desek
5,400 m2 216,50 Kč 1 169,10 Kč 1 169,10 0,001 21 %

3,0*1,8 5,400

S 2 28375994 Kompletizovaný izolační dílec z EPS 100S tkl. 200 mm na horním okraji s 
nakašír. asf.pásem

5,508 m2 323,00 Kč 1 779,08 Kč 1 779,08 0,006 21 %

Asfaltový pás z modifikovaného asfaltu s vložkou ze skl. tkaniny tl. 3,5 mm
5,4*1,02 5,508

U 3 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 29,482 % 2,05 Kč 60,44 Kč 60,44 21 %

720 O PSV zdravotechnika 105 619,00 Kč 0,00 105 619,00 0,00 0,00 0,000 22 179,99

Seznam položek pro oddíl :
P 1 720R01 Zdravotechnika - viz samostatný rozpočet 1,000 kpl 105 619,00 105 619,00 Kč 105 619,00 21 %

764 O PSV klempířské práce 4 446,86 Kč 0,00 4 446,86 0,00 0,00 0,054 933,84

Seznam položek pro oddíl :
P 1 764214407 K1 - Oplechování Pz atiky rš 600 mm včetně rohů 7,000 m 270,00 Kč 1 890,00 Kč 1 890,00 0,003 21 %

vč. napojení nastávající atiku + dilatace stoj. drážka
P 2 764214406 K2 - Oplechování Pz zdí rš 500 mm včetně rohů 1,800 m 251,00 Kč 451,80 Kč 451,80 0,003 21 %

úprava + napojení izolací při styku střechy výtahové šachty a stáv.budovy
P 3 764214407 K3 - Oplechování Pz zdí rš 670 mm včetně rohů 3,000 m 280,00 Kč 840,00 Kč 840,00 0,003 21 %

rozšíření oplech. stávající atiky pro tep. izolaci do doby zateplení objektu
P 4 764392260 Střešní prvky Pz - oplechování krčku rš 750 mm 4,000 m 295,00 Kč 1 180,00 Kč 1 180,00 0,004 21 %

Zatáhnout pod zateplení výtahu a vyspádovat na střechu krčku
U 5 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 43,618 % 1,95 Kč 85,06 Kč 85,06 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

766 O PSV konstrukce truhlářské 52 319,39 Kč 38 750,00 13 569,39 0,00 0,00 0,228 10 987,07

Seznam položek pro oddíl :
P 1 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,Ř m požárních do 

ocelové zárubně
6,000 kus 773,00 Kč 4 638,00 Kč 4 638,00 21 %

S 2 61165192 2/T - DVERE VN.POZARNI FOLIOV.80X197, 30 DP3 EI-C+S ( 

samozavírač)
2,000 kus 4 525,00 Kč 9 050,00 Kč 9 050,00 0,025 21 %

Kování - kliky z lehkých kovů se štíty pro vložkový klíč
P 3 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,Ř m požárních do 

ocelové zárubně
6,000 kus 1 284,60 Kč 7 707,60 Kč 7 707,60 21 %

S 4 61165193 1/T - DVERE VN.POZARNI FOLIOV.90X197, 30 DP3 EI-C+S ( 

samozavírač )
6,000 kus 4 525,00 Kč 27 150,00 Kč 27 150,00 0,027 21 %

Kování - kliky z lehkých kovů se štíty pro vložkový klíč, nad dveřmi vybourání větr.klapek 
500/500 a zazdění otvoru + omítka

P 5 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,Ř m do ocelové 
zárubně

1,000 kus 476,00 Kč 476,00 Kč 476,00 21 %

S 6 61160186 3/T - DVERE VNITR HL PLNE BILE FOLIE Ř0X1ř7CMA vč. kování 1,000 kus 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč 2 550,00 0,016 21 %
kliky z lehkých kovů se štíty pro vložkový klíč, provedení pro TP :
vodorovné madlo + odjistit zámek

U 7 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 515,716 % 1,45 Kč 747,79 Kč 747,79 21 %

771 O PSV podlahy z dlaždic 20 623,23 Kč 5 822,73 14 800,50 0,00 0,00 0,357 4 330,88

Seznam položek pro oddíl :
P 1 771591111 Podlahy penetrace podkladu 20,930 m2 25,00 Kč 523,25 Kč 523,25 0,000 21 %

4,65+16,28 20,930

P 2 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa 20,930 m2 235,00 Kč 4 918,55 Kč 4 918,55 0,007 21 %

P 3 771574119 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 
do 50 ks/m2

20,930 m2 355,00 Kč 7 430,15 Kč 7 430,15 0,004 21 %

S 4 781R01 Dlaždice keramické 22,395 m2 260,00 Kč 5 822,73 Kč 5 822,73 0,005 21 %
20,93*1,07 22,395

P 5 771579196 Přípl keram - spára tmel 2složky 20,930 m2 20,00 Kč 418,60 Kč 418,60 21 %

U 6 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 191,133 % 7,90 Kč 1 509,95 Kč 1 509,95 21 %

781 O PSV obklady keramické 70 639,12 Kč 25 580,51 45 058,61 0,00 0,00 1,582 14 834,22

Seznam položek pro oddíl :
P 1 781474118 Montáž obkladů keramických režných flexibilní lepidlo do 50 ks/m2 101,733 m2 355,00 Kč 36 115,04 Kč 36 115,04 0,003 21 %

"U vstupu do výtahu"2,25*(0,665+0,235+0,25*2+0,3*4)*3 17,550

"M.č.207"2,05*2*(2,4+1,ř5)-0,Ř*2,0*2 14,635

"M.č.20Ř"2,05*(7,0+2,4*4+1,2+1,15*Ř+3,55+0,ř*2+0,ř*2+0,Ř5*Ř)-3*0,Ř*2,0-2*4*0,6*2,0 69,548

S 2 59781354 Keramický obklad 108,853 m2 235,00 Kč 25 580,51 Kč 25 580,51 0,010 21 %
orientační cena
101,732*1,07 108,853

P 3 781479195 Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování bílým cementem 101,732 m2 20,00 Kč 2 034,64 Kč 2 034,64 0,001 21 %

"M.č.207"2,05*4 8,200

"M.č.20Ř"2,05*(7,0+2,4*4+1,2+1,15*Ř+3,55+0,ř*2+0,ř*2+0,Ř5*Ř)-2*0,Ř*2,0-2*4*0,6*2,0 71,148

P 4 781494111R Mtž kovových profilů flex lepidlo roh vč.dodávky 27,000 m 69,00 Kč 1 863,00 Kč 1 863,00 0,000 21 %
3*4*2,25 27,000

P 5 781494111 Mtž plast profilů flex lepidlo roh vč.dodávky 53,300 m 48,00 Kč 2 558,40 Kč 2 558,40 0,000 21 %
"M.č.207"2,05*4 8,200

"M.č.20Ř"2,05*22 45,100

U 6 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m 681,516 % 3,65 Kč 2 487,53 Kč 2 487,53 21 %

783 O PSV nátěry 2 610,48 Kč 0,00 2 610,48 0,00 0,00 0,014 548,20

Seznam položek pro oddíl :
P 1 783221130 Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní 17,520 m2 57,00 Kč 998,64 Kč 998,64 0,000 21 %

zárubně
3*(2*2,0+0,8)*(0,3+2*0,05)+6*(2*2,0+0,9)*(0,3+2*0,05) 17,520

P 2 783221121 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x 
základní, 1x email

17,520 m2 92,00 Kč 1 611,84 Kč 1 611,84 0,001 21 %

784 O PSV malby 3 108,25 Kč 0,00 3 108,25 0,00 0,00 0,021 652,73

Seznam položek pro oddíl :
P 1 784412301 Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v 

do 3,8 m

64,220 m2 20,40 Kč 1 310,09 Kč 1 310,09 0,000 21 %

"U nových zárubní"1,5*3ř,0 58,500

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

"Nové zdivo"1,3*(1,25*2+0,ř5*2) 5,720

P 2 784453601 Malby tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,Ř m 64,220 m2 28,00 Kč 1 798,16 Kč 1 798,16 0,000 21 %

921 O MON elektromontáže 156 335,16 Kč 0,00 156 335,16 0,00 0,00 0,000 32 830,38

Seznam položek pro oddíl :
P 1 921R01 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet 1,000 kpl 156 335,16 156 335,16 Kč 156 335,16 21 %

933 O MON montáže dopravních zařízení 564 000,00 Kč 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,000 118 440,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 933R01 Výtah osobní trakční o nosnosti 630 kg vč. šachetních dveří - montáž a 

dodávka
1,000 kus 564 000,00 Kč 564 000,00 Kč 564 000,00 21 %

podrobný popis - viz PD
999 O VRN přirážky 77 600,00 Kč 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,000 16 296,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 110001001 Zařízení staveniště 1,000 soubor 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 21 %

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla
(kanceláře řídících pracovníků, vrátnice, sociální objekty pro pracovníky stavby,
mobilní chemické WC, mobilní sociální služby, údržbářské objekty, sklady, provizorní
zpevněné plochy pro skladování materiálu, oplocení stavby (neprůhledný mobilní
plot výšky min. 1800 mm, vč. vjezdových bran), trvalá ostraha staveniště, vnitrosta-
veništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků).
Náklady zhotovitele související se zajištěním přechodů nebo přejezdů přes výkopy
na veřejných prostranstvích vč. světelných signalizačních zařízení, dočasné do-
pravní značení po celou dobu stavby.
Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště,
úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a oochrany zdraví třetích osob, vč.
nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání
a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek
pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu ži-
votního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady,
splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní
opatření.
Náklady zhotovitele spojené s výstavbou a po ukončení díla kompletním odstra-
něním staveništní obslužné komunikace. Kompletní likvidace zařízení 
staveniště.

P 2 110001002 Provozní a územní vlivy 1,000 soubor 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %
Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na
okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného  nebo omezeného pro-
vozu v dotčených objektech nebo samotné lokality/ areálu).
Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se ztížený-
mi výrobními podmínkami, se ztíženými dopravními podmínkami).

P 3 110001003 Kompletační činnost 1,000 soubor 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle
PD a souvisejících dokladů.

P 4 110001004 Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů inženýringu nezbytných pro 
stavbu

1,000 soubor 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 5 110001005 Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány statní správy a 
samosprávy

1,000 soubor 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 6 110001006 Zajištění splnění podmínek vyplývyjících z vydaných rozhodnutí, povolení 
apod.

1,000 soubor 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 21 %

P 7 110001007 Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV. 1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %

P 8 110001008 Zpracování a projednání dokladů pro účel stavby 1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %

P 9 110001011 Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob v rámci 
stavby proti odcizení

1,000 soubor 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 21 %

včetně stavebnho materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného)
P 10 110001012 Dtto jako bod 110001011 proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality 1,000 soubor 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %

například vlivem klimatických podmínek.
P 11 110001013 Součinnost s koordinátorem BOZP 1,000 soubor 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 21 %

P 12 110001014 Náklady na zajištění konkrétních opatření požadovaných koordinátorem 
BOZP

1,000 soubor 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %

P 13 110001015 Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami (mimo kordinátora BOZP) 1,000 soubor 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

například se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD apod.

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 7/8



Zakázka : Vybudování výtahu a bezbariérového WC v 2.NP

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 573 598,64 Kč 121 187,64 1 452 411,01 0,00 0,00 57,91 330 455,80

Soupis prací
MOJ16026

P 14 110001016 Včasné odsouhlašení všech užitých materiálů a technologií 1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %
Zástupci všech zúčastněných stran, např. zajištění dokladů (certifikátů) se 
specifikací zadaných technických parametrů.

P 15 110001017 Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD 1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %

zjištěných v průběhu stavby
P 16 110001018 Technická řešení - návrh a projednání kolizí inženýrských sítí a zařízení 1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %

Včetně nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí a střetů s
inženýrskými sítěmi, například odchylky skutečného umístění IS od PD, odchylky
od podkladů správců sítí, řešení souběhu akřížení s IS a zařízeními, které
projektant nepředvídal atd.

P 17 110001019 Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi 1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %
Včetně nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby
se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal, např. skryté betony,
nefunkční základy atd.

P 18 110001020 Technická řešení - návrh a projednání rozdílů skutečně zjištěného 
stávajícího stavu

1,000 soubor 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 21 %

se stávajícím stavem předpokládaným projektantem
P 19 110001023 Zaškolení obsluhy všech správců, vypracování doporučených textací 

provozních řádů
1,000 soubor 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

Proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD
Jiné požadavky zadavatele

P 20 110001024 Uvedení pozemků a všech povrchů /konstrukcí /prvků, dotčených stavbou 
do bezvadného stavu

1,000 soubor 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %

P 21 110001025 Protokolární zpětné předání pozemků dotčených stavbou příslušným 
správcům po dokončení realizace

1,000 soubor 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 22 110001026 Zajištění všech dokladů /protokolů, nutných pro předání díla, kolaudační 
řízení

1,000 soubor 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

a pro vydání kolaudačního rozhodnutí

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 8/8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

D.1.4 - Zdravotně technické instalace
Stavba : Název stavby : SKP :

Vybudování výtahu  a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : 2 Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :Ing. Miroslav ůdamčík Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 5 150 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 100 469 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 105 619 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost ĚIČDě 0

RN II.a III.hlavy 105 619 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 105 619 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

ů.Kabelík Jméno : Jméno :
Datum : 04 / 2016 Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21 %  činí : 105 61ř Kč
DPH 21 %  činí : 22 1Ř0 Kč
Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč
DPH 0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 127 799 Kč

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Antonín Kabelík
Mob Ostrava-Jih,Horní 3,O.-Hrabůvka

Strana 1



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

1 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0

97 Proraženi otvoru a ost.bourací práce 4 650 0 0 0

930 Hodinové zůčtovací sazby 500 0 0 0

0 0 0 0 0

Celkem HSV 5 150

721 Vnitřní kanalizace 0 32 015 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 415 0 0

723 Vnitřní plynovod 0 0 0 0

724 Strojní vybavení 0 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 39 619 0 0

726 Instalační prefabrikáty 0 7 420 0 0

Celkem PSV 100 469

CELKEM  OBJEKT 5 150 100 469 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 105 619

Oborová přirážka 0 0,0 105 619

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 105 619

Mimostaveništní doprava 0 0,0 105 619

Zařízení staveniště 0 0,0 105 619

Provoz investora 0 0,0 105 619

Kompletační činnost ĚIČDě 0 0,0 105 619

0 0,0 105 619

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
HZS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč
0

0

0

0

0

0

0

0

0



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 97 Proraženi otvoru a ost.bourací práce
1 9711012 Sekání  drážek ve stáv.zdivu,podlaze Ěvč odvozu suti a 

poplatku za skládkuě m 30,00 155,00 4 650,00

Celkem za 97 Proraženi otvoru a ost.bourací práce 4 650,00

Díl: 930 Hodinové zůčtovací sazby
2 1111 Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody hod 2,00 250,00 500,00

Celkem za 930 Hodinové zůčtovací sazby 500,00

Celkem za HSV 5 150,00

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství celkem ĚKčě hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721100911 Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování kanal.hrdla kus 2,00 568,00 1 136,00 0,00184 0,004

2 721170975 Oprava - potrubí plastového. - krácení trub DN 100 kus 10,00 10,40 104,00

3 721171975 Oprava - potrubí plastového - propojení trub DN 100 kus 8,00 650,00 5 200,00

4 721171808 DMTZ - potrubí PVC,novodur  D 50-D 114 m 15,00 24,70 370,50 0,01106 0,166

5 721174024 Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75 m 1,00 471,00 471,00 0,00958 0,010

6 721174025 Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110 m 10,00 515,00 5 150,00 0,00958 0,096

7 721174043 Potrubí PP-HT připojovací D 50 m 10,00 268,00 2 680,00 0,00100 0,010

8 721194107 Vyvedení odpadních výpustek  -D 50 kus 3,00 78,00 234,00

9 721194109 Vyvedení odpadních výpustek  D 110 kus 5,00 95,80 479,00

10 721226121 Sprch. žlab nerez.-150cm,vč.zápach. uzáv.DN50 kus 1,00 9 615,00 9 615,00 0,01675 0,017

11 721226122 Nerez. kryt žlabu - 150cm kus 1,00 965,00 965,00 0,00075 0,001

12 72128100R Požární manžeta -CP644 -110 kus 2,00 1 850,00 3 700,00 0,00035 0,001

13 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300 m 21,00 21,80 457,80

14 721290821 DMTZ kanalizace-přesun hmot výška -6m t 0,17 1 326,00 225,42

15 721300912 Pročištění svislých odpadů do -DN 200 kus 4,00 288,50 1 154,00

16 998721101 Kanalizace přesun hmot výška  -6m t 0,13 549,00 73,02

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 32 014,74 0,303

Díl: 722 Vnitřní vodovod
17 722171914 Oprava-přeřezání plast. trubky  -D32 kus 1,00 8,30 8,30

18 722171934 Oprava-propojení plast. trubky  -D32 kus 1,00 137,50 137,50

19 722170804 DMTZ potrubí plast  -do D 50 m 25,00 24,70 617,50 0,00226 0,057

20 722173202 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  D 20x2,Ř m 20,00 192,00 3 840,00 0,00112 0,022

21 722173203 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  D 25x3,5 m 15,00 230,00 3 450,00 0,00147 0,022

22 722173205 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  D 40x5,5 m 10,00 376,00 3 760,00 0,00244 0,024

23 722181221 Izol. potrubí trubicemi PE 10mm  -DN 22mm m 20,00 66,50 1 330,00 0,00003 0,001

24 722181222 Izol. potrubí trubicemi PE 10mm  přesDN 22-42mm m 25,00 72,40 1 810,00 0,00005 0,001

25 722181812 DMTZ izol. potrubí   -D 50 m 10,00 21,40 214,00

26 722190901 Uzavření-otevření vodovodního potrubí kus 2,00 61,00 122,00

27 722220111 Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 1/2" kus 11,00 174,00 1 914,00 0,00023 0,003

28 722220111 Nástěnka závitová  pro baterii G 1/2 pár 2,00 174,00 348,00 0,00047 0,001

29 722232124 ůrmatury se 2závity - Kulový ventil  D 32 kus 2,00 557,00 1 114,00 0,00055 0,001

30 722290226 Zkouška tlaku potrubí do DN 50 m 45,00 34,10 1 534,50 0,00019 0,009

31 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN Ř0 m 45,00 24,40 1 098,00 0,00001 0,000

32 722290821 DMTZ vodovod přesun hmot výšky -6m t 0,06 1 326,00 75,58

33 998722101 Vodovod přesun hmot výška  -6 m t 0,08 501,00 42,08

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 415,47 0,141

Díl: 723 Vnitřní plynovod

Celkem za 723 Vnitřní plynovod
Díl: 725 Zařizovací předměty
34 725111131 Splachovací nádrže plast vysokopol. soub 1,00 1 774,00 1 774,00 0,00346 0,003



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 

35 725110811 DMTZ klozet splachovací,výlevka soub 8,00 175,50 1 404,00 0,01933 0,155

36 725112172 Klozet.mísa keram.-kombi- + sedátko soub 3,00 2 790,00 8 370,00 0,02956 0,089

37 725112172 Klozet. mísa keram.-závěsná pro inval.70cm+sedátko soub 1,00 7 530,00 7 530,00 0,02951 0,030

38 725210821 DMTZ umyvadel/bidetů/dřezů ocel.,lit., keram. soub 5,00 113,50 567,50 0,01005 0,050

39 725211603 Umyvadlo keram. s otvorem 550x450 soub 2,00 1 040,00 2 080,00 0,02302 0,046

40 72521168R Umyv.keram.s otvor.-inval.+podomítková odtok.sada nerez soub 1,00 2 460,00 2 460,00 0,02502 0,025

41 72521161R Kryt keram.na sifon pro umyvadlo -polosloup soub 2,00 650,00 1 300,00 0,01220 0,024

42 725331111 Výlevka diturvitová, odpad DN 100 soub 1,00 4 520,00 4 520,00 0,01719 0,017

43 725590811 DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -6m t 0,21 1 184,00 242,72

44 725813111 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 soub 11,00 205,00 2 255,00 0,00030 0,003

45 725822611 Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"  soub 3,00 1 115,00 3 345,00 0,00154 0,005

46 725821312 Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom,G 1/2"  soub 1,00 1 265,00 1 265,00 0,00184 0,002

47 72584141R Baterie sprch.nástěnná páková+posuv.držák+sprch.růžice soub 1,00 1 510,00 1 510,00 0,00055 0,001

48 725860109 Zápach. uzávěrky umyvadlové DN 40 soub 2,00 200,50 401,00 0,00049 0,001

49 72598011R Dvířka    15/30 cm - nerez. kus 1,00 455,00 455,00 0,00100 0,001

50 998725101 Zařiz.předměty přesun hmot výška -6 m t 0,25 569,00 139,97

Celkem za 725 Zařizovací předměty 39 619,19 0,451

Díl: 726 Instalační prefabrikáty
51 726131041 Předstěn.instal.systém pro záv.WC-modrý rám+ovládání tlač.soub 1,00 5 400,00 5 400,00 0,01865 0,01865

52 726191001 Příslušenství k instal.syst.+zvuk.izolace soub 1,00 1 450,00 1 450,00 0,00015 0,00015

53 726191002 Souprava pro předstěn.montáž WC soub 1,00 570,00 570,00 0,00050 0,00050

54 998726111 Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -6 m t 0,14 1 326,00

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty 7 420,00 0,019

Celkem za PSV 100 469,40 0,934



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



Vybudování výtahu   a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
 D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Stavba :

Objekt :

Položkový rozpočet 



ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1ř2Ř 00_SL

ROZPOČET ZůKÁZKY - OSTRůVů HRůB VKů, MJR.NOVÁKů 34;  VYBUDOVÁNÍ VÝTůHU ů BEZBůRIER. WC

ČÁST ů - stroje, zařízení a montáže

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže
1. Předběž. cena Rozváděč RH-B ks 1 22400,00

2. OEZ Rozváděč stávající R2 - Doplnění materiálu LTN 10B/1 kpl 1 124,00

3. HENSEL Krabice K9504/K ks 1 99,00 99,00

4. KRUŽÍK UPS UPS - US MULT 10X-M1 ks 1 105,00 105,00

5. 210010123 Trubka PVC pev ulož  FXP 32mm m 15 48,00 720,00

6. 210010102 Lišta PH LH 40x40 hranatá m 10 48,00 480,00

7. 210010106 Lišta PH EKD 40xŘ0 kanál rozváděčový m 95 57,00 5415,00

8. 210010321 Krabice KR6Ř odbočná ks 5 84,00 420,00

9. 210010321 Krabice KU6Ř univerzální ks 6 45,00 270,00

10. 210010351 Krabicová rozvodka HENSEL Kř504 ks 1 87,00 87,00

11. 210800031 Vodič CYKYLO  2x1,5  p.o. m 12 12,00 144,00

12. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 35 12,00 420,00

13. 210810101 Kabel sil CYKY 5x35  pev m 98 32,00 3136,00

14. 210800546 Vodič CY NN.VN    4  pev m 15 10,00 150,00

15. 210800548 Vodič CY NN.VN    10  pev m 30 12,00 360,00

16. 210800550 Vodič CY NN.VN    25  pev m 130 12,00 1560,00

17. 210803095 Vodič PRůFLůDUR 5x10  pev m 30 14,00 420,00

18. 210100001 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  2,5 ks 10 12,00 120,00

19. 210100003 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  10 ks 35 16,00 560,00

20. 210100004 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  25 ks 18 18,00 324,00

21. 210100005 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  35 ks 10 23,00 230,00

22. 210220321 Svorka na potrubí BERNůRD ks 8 48,00 384,00

23. 210020951 Montáž tabulka výstražná ů4 ks 4 45,00 180,00

24. 210220101 Vedení uzem ůlMgSi  Řmm2 + podpěry m 15 95,00 1425,00

25. 210220212 Tyč jímací upev střešní 3m ks 3 221,00 663,00

26. 210220301 Svorka hromosvodná SS 2 šrouby ks 3 45,00 135,00

27. 210220302 Svorka hromosvodná SZ nad 2 šrouby ks 2 55,00 110,00

Datum: 20.04.2016

2



ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1ř2Ř 00_SL

ČÁST ů - stroje, zařízení a montáže
Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže

28. 210190003 Montáž rozvodnice do 100kg  RH-B ks 1 212,00 212,00

29. 210110001 Spínač nástěný jednopólový ks 3 56,00 168,00

30. 210110071 Spínač nástěný speciální osvětlení ks 1 112,00 112,00

31. 210201060 Svítidlo zářivk 1x14W strop  průmysl ks 4 175,00 700,00

32. 210201001 Svítidlo zářivk 2x36W strop  ks 4 788,00 3152,00

33. 210203221 Poplatek za recyklaci svítidel ks 8 8,00 64,00

34. 210203222 Poplatek za recyklaci zdrojů ks 12 5,00 60,00

35. 210120402 Jistič vzd LTN do 25ů   1pól ks 1 38,00 38,00

36. 220320158 Montáž zdroje UPS ks 1 214,00 214,00

37. 210000000 Demontážní práce hod 20 125,00 2500,00

38. 210020451 Zednická výpomoc hod 40 210,00 8400,00

39. 210000000 Kompletační činnost hod 25 250,00 6250,00

40. 210950101 Štítek označ kabel ks 74 13,00 962,00

41. Dodávka celkem 22524,00

42. Celkem část A montáže 40650,00

43.

44.

45. 460150153 Kabel rýhy š. 35 hl 70   ZEM3 ručně m 15  126,00 1890,00

46. 460560153 Zához kabel rýhy š. 35 hl 70   ZEM3 m 15  42,00 630,00

47. 460490013 Zakrytí kab folií PVC 33cm m 15  35,00 525,00

48. 460620013 Provizorní úprava terénu  ZEM3 m2 5,25  22,00 115,50

49.

50. Celkem zemní práce 3160,50

51.

52.

53.

54. Celkem část A montáže včetně zemních prací 43810,50

55.

56.

57.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná

Datum: 20.04.2016

Datum: 20.04.2016

3



Reg.číslo: 1ř2Ř 00_SL

ČÁST B - NOSNÝ MůTERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál
1. 10312803 Trubka PVC FXP 32 +5% prořez m 15 8,00 120,00

2. 10500115 Lišta PVC LH 40x40 vkládací  +5% prořez m 10 32,00 320,00

3. 10500224 Kanál elinstal EKD Ř0x40  +5% prořez m 95 76,00 7220,00

4. 11003605 Krabice odbočná KR 6Ř ks 5 26,00 130,00

5. 11004405 Krabice odbočná KU 6Ř univerzální ks 6 5,00 30,00

6. 820203861 Kabel CYKYLO 2ůx1,5mm2  +5% prořez m 12 10,00 120,00

7. 820205784 Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2  +5% prořez m 35 13,00 455,00

8. 832506584 Kabel CYKY 5Cx35mm2  +5% prořez m 98 397,00 38906,00

9. 800101259 Vodič CY 4 zžl    +5% prořez m 15 10,00 150,00

10. 800101457 Vodič CY 10 zžl    +5% prořez m 30 21,00 630,00

11. 800101655 Vodič CY 25 zžl    +5% prořez m 130 55,00 7150,00

12. 821212689 Kabel PRůFLůSůFE 5Cx10mm2  +5% prořez m 30 157,00 4710,00

13. 91000605 Štítek PVC k označ kabelů ks 74 12,00 888,00

14. 226301000 Svorka na potrubí BERNůRD ks 8 16,00 128,00

15. 91210105 Tabulka výstražná ů4 ks 4 15,00 60,00

16. 251101804 Vodič ůlMgSi Řmm  +5% prořez kg 1,08 99,00 106,92

17. 220200109 Zemní tyč ZT 2000x2Řmm ks 3 245,00 735,00

18. 225101104 Svorka křížová SS ks 3 12,00 36,00

19. 226000107 Svorka zkušební SZ ks 2 35,00 70,00

20. 224000208 Podpěra do zdiva PV02 200mm ks 6 16,00 96,00

21. 214060204 Fólie výstražná š.320mm červená  +5% prořez m 15 5,00 75,00

22. 110424108 Spínač 3553-012Řř velkoplošný ks 3 131,00 393,00

23. 110424001 Spínač 32řřů-ů221Ř0 automat. ks 1 1050,00 1050,00

24. 200313774 Svítidlo zář s vypínačem 1x14W vč zdroje ks 4 452,00 1808,00

25. 200313810 Svítidlo zář   2x36W vč zdroje  IP20 ks 4 825,00 3300,00

26.

27. 68686,92

28. Podružný materiál % 5 68686,92 3434,35

29. Nosný materiál celkem 72121,27

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena BezecnáDatum: 21.04.2016

4



Reg.číslo: 1ř2Ř 00_SL
R E K A P I T U L A C E  

Text Dodávky Montážní práce
Nosný materiál

HLůVů II  -  PROVOZNÍ SOUBOR
DODÁVKY STROJ  ů Zů ÍZENÍ 22524,00

4.00% DOPRůVů STROJ  ů Zů ÍZENÍ 901,00

MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN 43810,50

NOSNÝ MůTERIÁL DLE 21M - ÚHRN ĚVČETN  PODRUŽNÝě 72121,27

MONTÁŽE DLE 2M - ODD 26-74 ÚHRN
MONTÁŽE DLE 46M  
NOSNÝ MůTERIÁL DLE 25M  
DEMONTÁŽE DLE 21M 
1.00 % PPV ů PPP Nů MONT PRÁCE 1159,32

1.00 % PPV ů PPP Nů MůTERIÁL
6.00 % PPV ů PPP Nů MONT PRÁCE 6955,91

6.00 % PPV ů PPP Nů MůTERIÁL
1.30% HORIZONT.P ESUN STROJ  ů Zů ÍZENÍ 292,81

ZÁKLůDNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY 23425,00 124339,80

HLůVů II ĚIIIě - ÚHRN
147764,80

MEZISOUČET DODÁVKů + MůTERIÁL + MONTÁŽE

HLůVů VI  -  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY

4,20 GZS Nů STůVEBNÍ OBJEKTY 3206,12

4,20 GZS Nů STůVEBNÍ OBJEKTY Z MůTERIÁLU
1.60 % Nů PROVOZNÍ VLIVY 2364,24

1.60 % PROVOZNÍ VLIVY Nů STůVEB OBJEKTY  

HLůVů VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY - ÚHRN 5570,36

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1ř2Ř 00_SL

Datum: 21.04.2016

5



HLůVů XI - NÁKLůDY HRůZ. Z PROVOZNÍCH PROST EDK  INVESTORů

HZS - VÝCHOZÍ REVIZE 3000,00

HLůVů XI - ÚHRN

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH 23425,00 132910,16

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH ÚHRN 156335,16

Výpočet daně z přidané hodnoty
21% 156335,16 32830,38

ROZPOČET CELKEM VČETN  DPH 189165,55

6



P í l o h a . 2 s m l o u v y o d í l o

S e z n a m p o d d o d a v a t e l , s j e j i c h p o m o c í ú a s t n í k p e d p o k l á d á r e a l i z a c i v e e j n é z a k á z k y

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S p i s o v á z n a k a v o b c h o d n í m r e j s t í k u :
 

O s o b a o p r á v n n á j e d n a t z a ú a s t n í k a : J a n K o t z m a n n
 

O s o b y z m o c n n é k d a l í m j e d n á n í m :  J a n K o t z m a n n   

V e e j n á z a k á z k a m a l é h o r o z s a h u n a s t a v e b n í p r á c e V c n é v y m e z e n í á s t i p Z o d í l

p l n e n í V Z , k t e r o u n a
h o d l a u c a s t n | k _ z a d a t I n n í

V Z 9 5 . 1 7 V y b u d o v á n í v ý t a h u a b e z b a r i é r o v é h o W C 1 1 1 3 2 3 2 2 1 3 9 1 3 - p V Z
v 2 . N P M j r . N o v á k a 1 4 5 5 / 3 4 , O s t r a v a - H r a b v k a D P H

1 . N á z e v : S C H I N D L E R C Z a . s .

S í d l o / m i s t o p o d n i k á n í : e v n i c k á 1 7 0 / 4 , P r a h a 5

T e l . , f a x : _

E - m a i l : I n f o @ s c h i n d | e r . c o m

I O : 2 7 1 2 7 0 1 0 v ý t a h 2 7 %

D I : C 2 2 7 1 2 7 0 1 O

S p i s o v á z n a k a v o b c h o d n í m r e j s t í k u : 3 9 1 7 4

O s o b a o p r é v n é n é j e d n a t z a ú a s t n í k a :

O s o b y z m o c n n é k d a l í m j e d n á n í m : _

2 _ N á z e v : J a n K o t z m a n n

S í d l o / m í s t o p o d n i k á n í : K . P o k o r n é h o 1 2 9 5 / 2 3 , O s t r a v a

T e l . , f a x : _

E - m a i l : K o t z m a n n . j a n @ a t l a s . c z

I O : 1 3 5 9 7 1 0 8 e l e k t r o 8 %

D I : C 2 5 8 0 5 0 4 0 9 1 2   
 

e s t n é p r o h l á e n í

T í m t o p r o h l a u j i , e n e h o d l á m ! h o d l á m v y u í t k p l n n í v e e j n é z a k á z k y p o d d o d a v a t e l e a

p e d k l á d á m s h o r a u v e d e n ý s e z n a m p o d d o d a v a t e l .

 

O s o b a o p r á v n n á j e d n a t j m é n e m i z a ú a s t n í k a z a d á v a c í h o í z e n í

 

P o d p i s o s o b y :
 

T i t u l , j m é n o , p í j m e n í , f u n k c e : I n g . P a v e l m í r a , P h . D . , M B A s t a t u t á r n í e d i t e l
  D a t u m :  0 5 . 0 9 . 2 0 1 7  
 



Převzetí stave iště:   dle SoD              
Předpoklad zaháje í pra í:  do  d ů od převzetí stave iště
Ter í  uko če í : do 58 d ů od zaháje í pra í
Lhůta výstav y: 58 d ů

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

5
8

 Vybudování výtahu a bezbarierového WC
Ze í prá e
Zakládá í o jektů
Zdivo

Konstrukce stropu

Úpravy povr hů v itř í
Úpravy povr hů v ější
Podlahy a podlahové ko struk e
Výpl ě otvorů
Leše í
Doko čova í ko struk e
Bourá í a de oli e ko struk í
Přesu  h ot
Izola e proti vodě
Povlakové kryti y
Izola e tepel é
ZTI

Ko struk e kle pířské
Ko struk e truhlářské
Podlahy z dlaždi  
O klady kera i ké
Nátěry
Malby

Elektro o táže
Mo táže doprav í h zaříze í
Vedlejší rozpočtové áklady

Předání díla

ČASOVÝ HARMONOGRAM  
Vybudování výtahu a bezbarierového WC v . NP Mjr. Nováka /


